2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.04.2023

№ 174
п. Палатка

О планировании мероприятий гражданской обороны, пожарной безопасности, защиты населения и территорий Хасынского муниципального округа Магаданской области

от чрезвычайных ситуаций на 2023 год

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», на основании Устава муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области» Администрация Хасынского муниципального округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый План основных мероприятий гражданской обороны, пожарной безопасности, защиты населения и территорий Хасынского муниципального округа Магаданской области от чрезвычайных ситуаций на 2023 год (далее - План).

2. Руководителям структурных подразделений Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области, указанным в утвержденном Плане, организовать работу по вопросам гражданской обороны, пожарной безопасности, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций в соответствии с утвержденным Планом.

3. Рекомендовать руководителям организаций, расположенных на территории Хасынского муниципального округа Магаданской области, организовать работу по вопросам гражданской обороны, пожарной безопасности, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций в соответствии с указанным Планом.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по делам ГО и ЧС Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области Казанцева А.Н.
                    Глава

Хасынского муниципального

округа Магаданской области                                                   Л.Р. Исмаилова